截至2011年2月23日,公司董事、监事、高级管理人员持股情况如下:

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例
其中：有限售条

件股份数量（股）
任职

1 高利民 79,800,000 31.92% 59,850,000 董事长

2 高王伟 11,600,000 4.64% 8,700,000 常务副总经理

3 宋祖英 11,600,000 4.64% 8,700,000 董事、副总经理

4 黄立新 3,800,000 1.52% 2,850,000 董事、总经理

14

5 黄卫书 1,720,000 0.69% 1,290,000 副董事长

6 张悦翔 1,280,000 0.51% 960,000 副总经理

7 吕佩芬 1,140,000 0.46% 855,000 董事会秘书、财务负责人

8 葛骏敏 1,090,000 0.44% 832,500 董事、副总经理

9 王国松 1,080,000 0.43% 810,000 副总经理

10 姚桂松 800,000 0.32% 600,000 副总经理

（二）本次发行后,公司董事、监事、高级管理人员持股情况

本次发行后，公司董事、监事、高级管理人员持股数量、持有有限售条件股

份数量均未发生变化，但持股比例随新增股份而下降。截至2011年3月24日，公

司办理完非公开增发股份股权登记后, 公司董事、监事、高级管理人员持股情况

如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例
其中：有限售条

件股份数量（股）
任职

1 高利民 79,800,000 26.74% 59,850,000 董事长

2 高王伟 11,600,000 3.89% 8,700,000 董事、常务副总经理

3 宋祖英 11,600,000 3.89% 8,700,000 董事、副总经理

4 黄立新 3,800,000 1.27% 2,850,000 董事、总经理

5 黄卫书 1,720,000 0.58% 1,290,000 副董事长

6 张悦翔 1,280,000 0.43% 960,000 副总经理

7 吕佩芬 1,140,000 0.38% 855,000 董事会秘书、财务负责人

8 葛骏敏 1,090,000 0.37% 832,500 董事、副总经理

9 王国松 1,080,000 0.36% 810,000 副总经理

10 姚桂松 800,000 0.27% 600,000 副总经理

三、本次非公开发行对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行前后公司股本结构变化情况如下:

15

项目

本次发行前 本次发行数

（股）

本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份合计 85,447,500 34.18% 48,387,000 133,834,500 44.85%

二、无限售条件股份合计 164,552,500 65.82% 0 164,552,500 55.15%

三、股份总额 250,000,000 100%  298,387,000 100%

（二）对公司每股净资产和每股收益的影响

本次非公开发行将显著增加公司的净资产,公司资产负债率将因此而大幅度

下降。如果以公司2009年12月31日的财务数据为测算依据,本次发行将使归属于

上市公司所有者的股东权益由953,568,859.57元增长至1,836,208,672.57 元,

增幅为92.56%；资产负债率（合并报表口径）由43.80%降至19.47%。股份变动前

后,公司最近一年及一期的归属于上市公司股东的每股净资产和基本每股收益情

况如下:

项目

2009 年12 月31 日 2010 年9 月30 日

发行前 发行后 发行前 发行后

归属于上市公司股东

的每股净资产
3.81元/股 6.15元/股 4.07元/股 6.36元/股

项目

2009年度 2010年1－9月份

发行前 发行后 发行前 发行后

归属于上市公司股东

的基本每股收益
0.57元/股 0.47元/股 0.40元/股 0.34元/股

注：

1、2010 年 5 月 24 日公司实施了 2009 年度利润分配方案及资本公积金转增股本方案，

以 2009 年 12 月 31 日的股本总数 12,500 万股为基数，向全体股东按每 10 股分配红利 3元

（含税），以资本公积金每 10股转增 10股。为便于比较，上表中 2009 年度（2009 年 12 月

31 日）发行前的股本以该次资本公积金转增股本后的总股本 250,000,000 股为基础计算（未

考虑现金分红对股东权益的影响）。

2、发行后归属于上市公司股东的每股净资产=(截至期末归属于母公司股东权益+本次非

16

公开发行股票募集资金净额)/(截至期末股本+本次非公开发行的股份)。

3、发行后归属于上市公司股东的基本每股收益=对应会计期间归属于上市公司股东的净

利润/(截至期末股本+本次非公开发行的股份)。

（三）对公司业务结构的影响

公司专注于化学合成纤维的生产制造及其行业应用的拓展。目前，公司已基

本形成了以涤纶工业长丝为核心的上下游全系列配套产品生产线，主要有：聚酯

切片、涤纶工业长丝、灯箱布、土工布等。自上市以来，公司坚持不断延伸产业

链、扩大行业应用领域的发展思路，持续优化原有的产品结构，不断开发新产品、

走高端路线，使公司的整体盈利能力持续提高，已成为引领行业发展的龙头。

通过本次募集资金投资项目的实施，公司将进一步向涤纶工业丝的汽车行业

应用领域拓展，新增涤纶工业长丝下游产品涤纶帘子布的产能30,000吨。公司将

充分利用在高模低收缩丝领域的突出竞争优势，并将其转化为高品质涤纶帘子布

的产能，延伸自身产业链，强化公司的核心竞争力。涤纶工业长丝及其上、下游

产品均属于公司的主营业务范畴，本次募集资金投资项目不会导致公司主营业务